06656421002, in persona del Presidente del CdA e Legale Rappresentante Pedro Garcìa Martin e la 

mandante Intellera Consulting S.p.A. con sede legale in Milano (MI) – 20124, Via Gaetano de Castillia n. 23., 

Codice Fiscale e Partita IVA 11088550964, iscritta alla CCIAA di Milano Monza Brianza Lodi al n. 11088550964, 

capitale sociale Euro 1.500.000,00 (Euro unmilionecinquecentomila/00), iscritta al Registro delle Imprese di 

Milano al n. 11088550964, codice fiscale e partita IVA n. 11088550964, rappresentata da Andrea Gabardo, 

nato a Roma (RM) il 24/05/1969, domiciliato per la carica presso la sede legale, in qualità di Amministratore